
Stawumf máma astmva 0
I

(,!/fStatutární město Ostrava Md'“„____
odbor majetkový 2pm „„ Eda-11'. !-

Prokešovo nám 8.

729 30 Ostrava

 

 

SK„ZN_/'

SMO/O26900/22/MJ/Cech

IH IIlIIllIIIIHll IIIlllllllllllllllllllllllll||| Ill
_ ' snimi/(3583111911853

Věc: Zádost o koupi nemovitosti: (org / „1,7
,/, _' , ,/

  V Ostravě dne: 13.01.2022

 

Žádám o koupi:

- části pozemku 1244/1 o výměře cca 85 m2"

(dle zákresu ve snímku územní informace níže)

v katastrálním území Ostrava — Vítkovice [714071] za účelem snadnějšího využití přilehlé budovy.

Nabízíme kupní cenu ve výši cca 1000,- Kč/mz.

* Poznámka:

Budova na ulici Mostárenská s číslem popisným 1156/38 ležící na pozemku. 973/34 je v majetku společnostiXEVOS Solutions s.r.o. Společnost žádá o možnost koupi pozemku uvedeného výše, zejména z důvodumožností usnadnění správy budovy ve věci oprav a úprav. Do budoucna existuje i možnost případného bočníhovchodu do budovy či případně vybudování výtahu.

**Pozemek bude kupovat: - fyzická osoba

- právnická osoba

— manželé do společného jmění manželů

— jiným způsobem

Údaje o kupujícím:

Jméno a přijmení :

Rodné číslo:

Adresa trvalého bydliště:

........................................................................................

...........................................

Kontaktní telefon:

Nvázev právnické osoby: XEVOS Solutions s.r.o.

ICO: 2783134

zastoupení:

sídlo: 28. ří'na 1584 2 , 709 00, Ostrava — Hulváky

telefon:

email:

 

podpis žadatele

 

*) do poznámky žadatel uvede doplněni nebo vysvětlení své žádosti

**) zřetelně označte

 



Statutární město Ostrava

odbor majetkový

Prokešovo nám 8.

729 30 Ostrava

Návrh na odkup části pozemku

Části parcely 1244/1, která

Firmě XEXO§§_91ution 5.30, patří budova_na pal—0776199773811.

Mostarenská (Ufíce) ' M

je ve vlastnictví města Ostravy. CCa 85m2. Viz níže. Ulice Mostárenská Vítkovice.

U:) jsa Posza—Pavetvlc'ek-ou x

G © :3

x I (Í- lníormaceouozemkulí >< ;

 

Nanlrženídokažaszrune X © Nahříženídckaiashuu:

 

,"sgi—nahIizcnidokn.cuzk.cz::: au..—l.. „', n-ín;,.'.,p—:

973/51   

   

   

   

  
.. , „3

%$ 973/3

9?3/50

T
?

13 73/62

 973/32

\ . n

um.

fy. mum-«w

 

 
*) do poznámky žadatel uvede doplnění nebo vysvětlení své žádosti

**) zřetelně označte

 



(1/0
Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

Odbor bytový a majetkový

 

Vaše značka: SMO/121876/22/MJ/BaN

Ze dne: 02.03.2022 .

Č. J.: VITK/10517/22/BaM/Ka Maglstrat města Ostravy
Sp.zn.: S—VITK/O4942/22 Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava-Moravská Ostrava

Vyřizuje: Bc. Tomáš Ka'zar 702 00%_

. ututcítmí i‘i—iéssm ůstravaTelefon.

maQÍStrít — odbor majetkový
$E-matl:

ĚĚÁÍŠVTTWW ' ““““‘”'"‘T‘“".:„$““—“m '
Datum: 13. května 2022

i? “05— 2022,
.

  
 

 

Sdělení ___W “__Ww Jagg

SKIN/LH, .qu, ' r: ""““—“;"?- rumu.-w

Dobrý den, .Ě $0146 723(991 Čili/NJ
 

sdělujeme Vám, že Vaší žádost ze dne 02.03.2022, bere Rada MOb Vítkovice na vědomí a rožhoá'líí

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat část pozemku parc. č. 1244/1 ,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře přibližně 85 1112, v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, který

není svěřen městskému obvodu Vítkovice. Usnesení číslo 3129/RMOb-Vit/1822/118 ze dne

20.04.2022 Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu.

Děkuji a s pozdravem,

„otisk razítka“

Mgr. Svatava Kohlerová, v.r.

vedoucí odboru bytového

a majetkového

Přílohy: 1

1x Usnesem’ RMOb Vítkovice ze dne 20.04.2022

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava l_č 00845451 DlČ cz 00845451 | | |
1/1 www.vitkovice.ostrava.cz Cislo účtu_

v . . .
posta©vitkovice.ostrava.cz ID DS 7mqbr

 


